PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
	                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:     /QĐ-MGĐS

           Đại Sơn, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
	Căn cứ Nghị định  số 42/2013/ NĐ-CP ngày 9 tháng 04 năm 2013 về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục;
Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Phòng GDĐT huyện Đại
Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025 của cấp học mầm non huyện Đại Lộc:
Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường mẫu giáo Đại Sơn;
	Xét năng lực, trình độ, nhiệm vụ được giao của cán bộ viên chức (CBVC).
.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2023-2024 của Trường mẫu giáo Đại Sơn gồm có các Ông (Bà) có tên sau: (Kèm theo danh sách).
Điều 2. Ông (Bà) Trưởng, phó ban có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra phù hợp với tình hình thực tế của đơn vị; phối hợp với các thành viên trong Ban kiểm tra nội bộ dự giờ đúng theo kế hoạch, đồng thời kiểm tra bằng nhiều hình thức nhằm giúp Cán bộ viên chức chấn chỉnh kịp thời những sai sót trong quá trình tổ chức các hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ.
Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 1;
-Lưu hồ sơ KT;
-Lưu :VT.

                                                                                 Trần Thị Thiện

DANH SÁCH
Ban kiểm tra nội bộ trường học
Năm học 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-MGĐS ngày       tháng          năm 2024)

	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vu phân công

	1
	Trần Thị Thiện
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Huỳnh Thị Kim  Loan
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Trà Thị Nở
	TT tổ lớn
	Thành viên

	4
	Đỗ Thị Thu Hiền
	TT tổ nhỡ, bé
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Cúc
	TT tổ VP
	Thành viên

[bookmark: _GoBack]